

Białystok, ... *04*.. listopada 2019 r.

OBU-IV.271.27.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont i modernizację pomieszczeń oraz korytarzy od X do XIV piętra budynku Urzędu Miejskiego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1**, na które udziela się odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1

Odtworzenie istniejących otworów drzwiowych do pomieszczeń: 1003, 1006, 1007, 1104, 1206. Czy należy wycenić wykucia otworów? Czy należy wycenić zakup ościeżnic drzwiowych ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wycenić wykucia otworów drzwiowych w powyższych pomieszczeniach oraz wycenić zakup ościeżnic drzwiowych.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót nie uwzględnia konieczności demontażu, wyniesienia i utylizacji istniejących skrzydeł drzwiowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić konieczność demontażu, wyniesienia i utylizacji istniejących skrzydeł drzwiowych.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie typów na zawory hydrantowe i hydranty.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w dniu 29.10.2019 r. została udzielona odpowiedź na w/w zapytanie. Zamawiający odsyła na stronę Zamawiającego www.bip.bialystok.pl.

Pytanie nr 4

Posadzki z płytek gres wg przedmiaru robót poz. 36 w ilości 270,17m², liczone z rzutu kondygnacji X-XIV wynosi : korytarze 293,86 m² (do sprawdzenia liczone 5 kondygnacji jako kondygnacje powtarzalne), spoczniki klatek schodowych 97,15 m². Proszę o sprawdzenie i ewentualne wprowadzenie korekty do przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w przedmiarze w następujących pozycjach:

- w poz.36 zmienia przedmiar **na 293,86 m²**,
- w poz.37 zmienia przedmiar **na 261,50 m²**.

Pytanie nr 5

Cokoliki z płytek gres wg przedmiaru robót poz. 38 w ilości 398,25m², liczone z rzutów kondygnacji X-XIV wynosi : korytarze 311,10 m² (do sprawdzenia liczone 5 kondygnacji jako kondygnacje powtarzalne), spoczniki klatki schodowej 127,7 m, na biegach schodów 90, 90 m. Proszę o sprawdzenie i ewentualne wprowadzenie poprawek.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmienia przedmiar w poz. nr 38 na przedmiar **528,50 mb**.

Pytanie nr 6

SIWZ dział III sugeruje konieczność montażu listew odbojowych. Projekt i przedmiar robót nie zawiera informacji listew odbojowych. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w dniu 29.10.2019 r. została udzielona odpowiedź na w/w zapytanie. Zamawiający odsyła na stronę Zamawiającego www.bip.bialystok.pl.

Pytanie nr 7

Opis techniczny do projektu architektoniczno-budowlanego dział 1.1 pkt20 OKNA informuje o konieczności wbudowania okien z kształtowników PCV w kolorze białym, współczynnik przenikania okna $U < +1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$, natomiast STWiOR pkt 1.2.2 454-1 roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej informuje o konieczności wbudowania okna PCV. Współczynniki przenikania 0,9 $\text{W/m}^2\text{K}$ dla całego wyrobu. Pakiet szklany ze szkła niskoemisyjnego bezbarwny z pustką wypełnioną argonem. Wbudowanie, jakiej stolarki okiennej wymagać będzie Zamawiający ?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że należy zastosować stolarkę okienną zgodnie z wytycznymi w projekcie.

Wyjaśnienia SIWZ wiążą wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego.

Z M. PREZYDENTA MIASTA
Grzegorz
Krzysztof Marek Kubiś
SEKRETARZ MIASTA

